
  

 

 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

Codice univoco ufficio (fatturazione elettronica): UFWQRV 

 

 
PROT. N. 3320/A35 

  AI SIGG. PROFESSORI NELLA QUALITÀ DI PREPOSTI 
 

   AI SIGG. PREPOSTI 
   A TUTTI GLI ALUNNI 

 

Albo Scuola  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 81/08 ss. mm. ii. 
 

SENTITO l’R.S.P.P.; 

 

VISTE le planimetrie del plesso LICEO; 
 

VISTE le prescrizioni dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza Area 

territoriale di Castrovillari; 

 

COSIDERATRO il numero di alunni per classi; 

 

ESAMINATA la disposizione dei banchi; 

 

CONSIDERATO che il 14/09/2017 inizia il nuovo anno scolastico; 

 

Tutto ciò visto e considerato 

 

 

ORDINA 

 

alle persone in indirizzo di non modificare per nessun motivo la disposizione dei 

banchi nelle aule; 

si precisa che la distanza minima tra le file dei banchi sia monoposti che biposti 

deve essere 60 cm ( equivalente due mattonelle); 
 

ai preposti di fare osservare la presente ordinanza. 
 

I TRASGRESSORI: 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


  

 

 

 gli alunni saranno ammoniti dal docente presente, con annotazione sul 

registro di classe; 

 

 i docenti e i preposti saranno sanzionati ai sensi D.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 

integrato con il Decreto legislativo n. 106/2009 ss.mm.ii.  Articolo 56 - 

[Sanzioni per il preposto 1.  
 

 I preposti sono puniti nei limiti dell’attività alla quale sono tenuti in 

osservanza degli obblighi generali di cui all’articolo 19:  

a) con l’arresto da uno a tre mesi o con l’ammenda da 500 a 2.000 euro per la 

violazione dell’articolo 19, comma 1, lett. a), e), f)] 

 
     

 
 

    IL DIRIGENTE  
   Prof. Francesco TALARICO  

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs 39/93  

 

 

            
 


